
Kupní smlouva 
uzavřená na základě dohody smluvních síran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

I. Smluvní strany 
Kupující; 

Název: Střední odborná škola Nové Město na Moravě 
Sídlo: Bělisko 295, Nové Město na Moravě 592 31 
Zastoupená: Mgr. Ivo Teplý - ředitel 
IČO 67009425 
DIČ CZ67009425 
Bank. spojeni: Komerční banka "Nové Město na Moravě 
Číslo účtu: 11836751/0100 
(dálejen „kupující") 

Prodávající: 

Název: urbanMOTORS s.r.o. 
Sídlo: Šeříková 711, Proboštov 417 12 
IČO: 22797009 
DIČ: CZ2219im 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.Lab., oddíl C, vložka 31865 
Zastoupená: Ing.Petr Urban, MBA 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna 
Číslo účtu: 3164446379/0800 
(dále jen „prodávající") 

II. Předmět plnění 

1. Osobní automobil- dodávka, použité (dále jen „zboží"). 
2. Specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

III. Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 399.999,- Kč (slovy třista devadesát devět 
tisíc devět sel devadesát devět korun českých) včetně 21% DPH. 
Cena bez DPH je 330.578 Kč (slovy třista třicet tisíc pětset sedmdesát osm korun českých). 

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
3. Cenu předmětu koupě je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace 

předmětu koupě ke změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; smluvní 
strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný 



dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována podle předpisů platných 
v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. Doba plnění 

l.Doba plnění se sjednává ve prospěch kupujícího. Prodávající je povinen dodat zboží 
uvedené v této smlouvě nejpozději do 20 dnů od podpisu této smlouvy zástupci kupujícího 
dle čl. V. odst. 7 této smlouvy. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy a kupující 
toto zboží kupuje. 

2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím a 
vybavením, jakož i doklady nezbytné pro jeho užívání a provoz. 

3. Kupující nebude poskytovat zálohy. 
4. Kupní cenu zaplatí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím v souladu s čl. III 

této smlouvy a předané kupujícímu. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran 
stanovena na 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury prodávajícímu. 

5. Úhrada kupní ceny bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované prodávajícím. 

7. Zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí odpovědným 
pracovníkem .kupujícího - kontaktní osobou. Kontaktní osobou kupujícího je p.Milan 
Sedláček. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této smlouvy je dodací list popř. 
akceptační protokol připojený ke zboží opatřený podpisem odpovědného pracovníka 
kupujícího. 

8. Zboží bude dodáno a k jeho převzetí dojde v Nové Město na Moravě 592 31, Bělisko 295 
9. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po dodání zboží 
10. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje. 
11. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v součinnosti splněním účelu 

této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet 
dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu. 



VI. Přechod vlastnictví 

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím. 

VII. Záruka 

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku, a to ode dne přechodu vlastnického práva 
podle čl. VI této smlouvy: 

• záruku na celé zařízení 

VIII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

1. Pokud nedodá prodávající zboží ani do 14 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího 
na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu. Smluvní strany považují 
za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 14 dnů po uplynutí dodací lhůty. 

2. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené 
částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

IX. Prohlášení smluvních stran 

1. Prodávající prohlašuje, že kupujícímu oznámil všechny okolnosti nebo závady na zboží, 
které jsou mu známy, a které by mohly způsobit, že by se zboží mohlo pro kupujícího stát 
neupotřebitelným nebo by se ztížilo jeho užívání obvyklým způsobem. 

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na prodávaném zboží nevázne žádné 
omezení vlastnického práva, zástavní právo, nájemní vztah ani jiné právní závazky vůči 
třetím osobám. 

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel 
žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující 
uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

4. Kupující prohlašuje, že výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje 
Vysočina pro zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017. 



X. Závěrečná ustanovení 

1.Talo smlouva může být měněna nebo doplněna jen na základě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1, která obsahuje - specifikaci objednávaného 
zboží, cenovou rekapitulaci, sériovou výbavu a technické parametry zboží. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

V Praze dne 28.11.2017 V Praze dne 28.11.2017 


